
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 09:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pnov-chytr-skldaky-p-6761.html

  
Pěnové chytré skládačky

Katalogové číslo 18,079169

Kód EAN 5413247079169

Popis produktu
Pěnové chytré skládačky

Pěnové barevné puzzle jsou ideálním produktem pro děti starší 3 let, které rády skládají nejrůznější hlavolamy a rébusy. Sada
se skládá z 12 dílků, které po spojení vytvářejí krásné a barevné obrazce a potěší každého malého milovníka skládání puzzle.

Tento výrobek je nejen skvělou zábavou, ale také způsobem, jak rozvíjet manuální a kognitivní schopnosti dítěte. Všechny
dílky puzzle jsou vyrobeny z bezpečné a měkké pěny, což umožňuje dlouhodobou hru bez rizika zranění. Barevné pěnové
puzzle jsou skvělým nápadem na dárek pro každé batole, které rádo skládá logické hádanky a má rádo barevné a zajímavé
vzory.

Hračka na první pohled:

- Pěnové puzzle pro děti

- skládá se z 12 dílků

- ideální dárek pro děti starší 3 let - balení: blistr s visačkou - barevné, poutavé, v různých zajímavých tvarech

Rozměry výrobku: 17 x15 x 1 cm

Hmotnost výrobku : 0,04 kg

Minimální počet objednávek: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojánek/displej : žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pnov-chytr-skldaky-p-6761.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

